SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  4494/2013

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758,  de 09 de julho de 2009 do
Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 027728/2013-91,

            RESOLVE

Considerar dispensada da função de Secretária da Faculdade de Arquitetura e

Urbanismo,  FG-7,  do  Instituto  de  Tecnologia,  a  servidora  EULÁLIA  DE  FREITAS

CARMO, ocupante do cargo de Assistente em Administração, desde 29 de outubro de

2013, em virtude de sua aposentadoria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 1º de novembro de 2013.

Horacio Schneider
 V i c e - R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  4494/2013
	Horacio Schneider